IV

persolvatur, eo pacto ut libertatis istius et traditionis statuta tanto perennius inconvulsa amodo permaneant, et ut predictum coenobium sub Romanę ecclesię mundiburdio et maiestate securum semper stabiliatur et defendatur, si forte quispiam regum, vel posteriorum eius, seu quarumcumque homo personarum, quod absit, testamentum hoc ullo ingenio infirmare vel infringere presumpserit. Si autem id, quod absit, a quolibet illorum, diabolo instigante, fiet, obsecrat comes idem et omnino testificatur apostolicum pontificem per Christum, et per sanctum Petrv̄m apostolum, et sanctum Avreliv̄m episcopum, et per omnes sanctos dei, et per tremendi iudicii diem, ut illum dei et sanctorum eius contemptorem et testamentarię huius conscriptionis destructorem, nisi resipuerit, tradat omnino satanę, et anathemathizet eum ac profanet a consortibus et filiis aecclesię sanctę dei et heredibus vitę ęternę, ut et auferat deus memoriam illius de terra viventium, et deleat nomen eius de libro vitę, et ut cum Dathan et Abyron, quos terra aperto ore deglutivit, et vivos infernus absorbit, perennem incurrat damnationem, et ut Herodis, Pilati et Iudę socius factus in ęternum discrucietur, et cum Sodomitis et Gomorritis ignis et sulphuris imbres hic experiatur, et Heliodori plagas et verbera hic perpetiatur, et Antiochi tormentis, vermibus scilicet scaturiens et cum fetore computrescens, miserrime conteratur, et, nisi resipiscat, Petrv̄m regni cęlorum archiclavigerum cum sancto Avrelio et tota cęlesti militia portę Paradysi obstitorem habeat in ęternum. Predia autem seu villę ad predictum monasterium antiquitus pertinentia et ab eodem comite nunc reddita hęc sunt. Inprimis ipse locus Hirsaugia cum tribus villulis Lutzelenhart², Altpuren, Nagalthart³, Hustetan⁴, Deggenphrum, et quę sita sunt ad Gilistan, ad Stamheim cum villulis item tribus Sumenhart, Lutzelenhart⁵, ad sanctum Candidum⁶; ad Mettilingan, ad Mouchingan, ad Gretzingan, ad Muclingan; ad Marchilingan tres hobę, et Gumprehteswilera dimidium. Hęc autem comes predictus de suis superaddidit predictis: Ottenbrunnan et quę possidebat ad Wile⁷, cum villulis binis Grekkenbach et Blanda, et ad Biberbach⁸, ad Botenanch, ad Tambach⁹, ad Waleheim duas hobas et VI iugera vinearia, et

²Lützenhardt, ein ehemaliges Hofgut, auf dessen Gebiet heute die Landeslinik Nord-schwarzwald errichtet ist.

³Vielleicht das heutige Spekhart, Calw, CW; vgl. Das Land Baden-Württemberg. Amtliche Beschreibung nach Kreisen und Gemeinden, hrsg. Von der Staatlichen Archivverwaltung / Landesarchivdirektion Baden-Württemberg, 8 Bde., Stuttgart 1974-1983, Bd. 5, S. 494.